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OTTELUPÖYTÄKIRJA
Ottelu n:o

Sarja

Päiväys Yleisömäärä

Paikka Ottelu alkoi

Kirjuri Ottelu päättyi

JOUKKUE A T M S J

MV Maali Aika Tekijä 1.syött. 2.syött. N:o Min Syy S Alkoi Päättyi

MV

Joukk. joht. Rang. yht. Rang.min. yht.

JOUKKUE B T M S J

MV Maali Aika Tekijä 1.syött. 2.syött. N:o Min Syy S Alkoi Päättyi

MV

Joukk. joht. Rang. yht. Rang.min. yht.

MAALIT
MAALIVAHTIEN TORJUNNAT AIKALISÄT: HUOMAUTUKSIA:

A n:o A n:o B n:o B n:o A: A:

Erät A B määrä aika määrä aika määrä aika määrä aika B: B:

1.erä Erotuomari: Nro:

2.erä

3.erä Erotuomari: Nro:

4.erä

jatkoaika Back up: Nro:

RL

yht. Otteluvalvoja: Nro: Hyökkäysaikakellon käyttäjä: Nro:

 = Ylivoimamaali neljää vastaan S  =  Siirretty rangaistus

 = Ylivoimamaali kolmea vastaan TM = Tyhjä maali Ensiapu: Muut toimitsijakortilliset, korttien nrot:

 = Alivoimamaali OM = Oma maali

Joukkue A TOIMIHENKILÖT

Joukkue B TOIMIHENKILÖT

A:n maalimerkinnät A:n rangaistukset

B:n maalimerkinnät B:n rangaistukset

1.10.2023

CSarja

NoU Ringette

VG-62

0
15:01
16:37

Nokian harjoitushalli

506

Valmentaja Hankkila Inkeri
Valmentaja Hevonkorpi Reino
Valmentaja Nieminen Marko
Joukkueenjohtaja Jouttunpää Kati
Joukkueenjohtaja Toivonen Satu
Huoltaja Hevonkorpi Vilma
Huoltaja Lilja Sari

Päävalmentaja Haapanen Mari
Valmentaja Kinnunen Ilkka
Valmentaja Torkkel Outi
Joukkueenjohtaja Järvinen Sanna
Huoltaja Haapanen Jaska

1

1 Knuuttila Silja

7 Paunila Faina |||
8 Hankkila Mariella  -10
9 Jouttunpää Adalmiina A
10 Tuusinen Senni 11 ||
11 Haanpää Vilja
19 Kolehmainen Neea  -07
27 Paananen Hilla  -07

30

45

7
15
13
10
0

12:00
12:00
12:00
12:00

48:00

30 Harju Amanda

49 Laurila Iiris |
66 Lentolehto Neela 11 |
70 Nieminen Noora A |
79 Mäkinen Vilma |
82 Kaunisto Siiri

2

23

7
6
6
4
0

12:00
12:00
12:00
12:00

48:00

2 Torkkel Venla

5 Järvinen Olivia
6 Heikkilä Elsa 11 |
8 Leppänen Vivian A 11
9 Haapanen Hilda |
14 Vainio Viivi 22 |
19 Mäkelä Ilona 11
21 Bergström Ida
23 Uschanow Lumina A 22 |
24 Salviander Anni 1 23 ||
40 Kinnunen Neea C

42

42 Sainio Elsa

Vesamäki Jarmo

Kähönen Salli

Virtanen Timo Teemu Hankkila 5255

Marko Kaunisto 4353

Sanna Hassinen 4970

0 3
0 0
1 1
0 1

1 5

9 2 2 2:03 4:031 3:55 14 24 8
2 4:18 19 23
3 4:56 14 24

70 2 2 11:13 13:13
10 2 11 12:43 14:43

6 2 2 14:22 16:22

10 2 9 14:36 16:36
7 2 12 20:45 22:45
79 2 11 21:55 23:55

24 2 13 25:46 27:46

66 2 9 28:55 30:46

4 30:46 24 24 2 12 32:31 34:31

1 34:37 66 10

5 37:53 6 23 23 2 2 39:39 41:39

7 2 13 43:05 45:05
7 2 7 46:14 48:14

14 2 7 46:40 48:00

49 2 5 47:50 48:00

47:50

-

-
-
--
-


